
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     27
     27
-------
      1
  16102
   5774
   5743

Slezská Ostrava Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Slezskou
 1.     Miriam Prokešová                             62        1.           442
 2.     Petr Kudela                                  53        4.           427
 3.     Miroslav Michalík                            63        3.           394

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Richard Vereš                                26        1.          2391
 2.     Vladimír Lyčka                               62        2.          2162
 3.     Dagmar Macháčková                            56        3.          2128
 4.     Lenka Anežková                               58        4.          2143
 5.     Ondřej Slíva                                 26        5.          2083
 6.     Jiří Stoch                                   44        6.          2108
 7.     Marta Glembová                               56        7.          2068
 8.     Jarmila Pavlaková                            60        8.          2055
 9.     Zdeněk Gvuzď                                 43        9.          2096
10.     Eva Horáková                                 70       10.          2055
11.     Alexandr Kuřil                               23       11.          2051
12.     Václav Hejtmánek                             45       12.          2049
13.     Hana Byrtusová                               54       13.          2071
14.     Karin Multanová                              60       14.          2052
15.     Radim Babinec                                48       15.          2068
16.     Alžběta Hrachovinová                         38       16.          2052
17.     Matěj Týn                                    23       17.          2038
18.     Kateřina Krenželoková                        44       18.          2068

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Roman Goryczka                               55        1.           837
 2.     Tomáš Pavliska                               49        3.           815
 3.     Ivona Vaňková                                57        2.           799
 4.     Iveta Vozňáková                              57        4.           757
 5.     Ivana Šmidáková                              56        5.           725
 6.     Martin Vidura                                52        6.           733

Volební strana č. 6 - Slezská lidem
 1.     Lubomír Noga                                 47        1.           519
 2.     Magda Luňáčková                              48        2.           453
 3.     Kamil Horák                                  47        3.           460

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU
546046 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Barbora Jelonková                            50        1.           395
 2.     Marian Starý                                 57        2.           349

Volební strana č. 10 - ODS & NEZÁVISLÍ
 1.     Hana Heráková                                70        4.           434
 2.     Vlasta Fajtlová                              40        1.           414
 3.     Jaroslav Mlčoch                              56        2.           418

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Slezskou
 1.     Radek Michalík                               50        8.           378
 2.     Jaroslav Čermák                              60       11.           374
 3.     Rudolf Ficek                                 53        2.           363
 4.     Vít Podešva                                  50        5.           353
 5.     Josef Batěk                                  50        6.           355
 6.     Barbora Bezděková                            22        7.           353
 7.     Jiřina Gajdošová                             52        9.           344
 8.     Jaroslav Horvath                             45       10.           332
 9.     Lucie Hejnalová                              43       12.           349
10.     Lukáš Liberda                                41       13.           331
11.     Nikola Adamíková                             38       14.           334
12.     Ludmila Čechová                              64       15.           355
13.     Zdeňka Sasínová                              61       16.           320
14.     Radan Seidler                                51       17.           330
15.     Klára Tesaříková                             31       18.           327
16.     Karel Uher                                   60       19.           323
17.     Dorota Čajanová                              64       20.           335
18.     Miroslav Klimčík                             43       21.           321
19.     Jaroslava Klechová                           41       22.           333
20.     Renáta Podešvová                             48       23.           324
21.     Milena Ševčíková                             55       24.           330
22.     Vladislav Baron                              51       25.           323
23.     Sylva Václavíková                            56       26.           315
24.     Pavel Šomek                                  53       27.           314
25.     Jakub Slavický                               43       28.           319
26.     Vladimír Cabadaj                             40       29.           318
27.     František Vaštík                             76       30.           310
28.     Marie Fedáková                               44       31.           312
29.     Eva Strbíková                                56       32.           307
30.     Eva Adamová                                  63       33.           289
31.     Anna Teichmanová                             69       34.           290
32.     Josef Markovič                               60       35.           268

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Petra Šárková                                55       19.          2037
 2.     Erik Bořuta                                  35       20.          2041
 3.     Lea Čajanová                                 51       21.          2046
 4.     Martin Jajcaj                                46       22.          2053
 5.     Petr Dočkal                                  46       23.          2064
 6.     Gabriela Lasevičová                          43       24.          2045
 7.     Milan Moldřík                                76       25.          2033
 8.     Miroslava Turčíková                          38       26.          2029
 9.     Silvie Váňová                                43       27.          2018
10.     Markéta Bernklau                             35       28.          2016

546046 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Berger                                  44       29.          2028
12.     Marek Wyród                                  33       30.          2013
13.     Jana Stochová                                67       31.          1991
14.     Radomír Hořínek                              56       32.          1981
15.     Marcela Mužiková                             63       33.          1978
16.     Veronika Kostková                            24       34.          1940
17.     Alena Benešová                               71       35.          1766

Volební strana č. 3 - Ostravak
 1.     Edita Kozinová                               51        7.           729
 2.     Martin Pučok                                 52        8.           711
 3.     Daniel Dziuba                                50        9.           708
 4.     Daniel Filip                                 39       10.           709
 5.     Petra Šugárková                              48       11.           757
 6.     Roman Pomahač                                52       12.           754
 7.     Sandra Bolfová                               38       13.           698
 8.     Eva Vaňková                                  44       14.           716
 9.     Roman Zedníček                               55       15.           690
10.     Kristýna Vaňková                             35       16.           701
11.     David Grendysa                               50       17.           701
12.     Aleš Lipowský                                55       18.           690
13.     Tomáš Halakuc                                50       19.           688
14.     Martin Martynek                              52       20.           682
15.     Lenka Hašlerová                              37       21.           680
16.     Kamila Zedníčková                            51       22.           675
17.     Pavel Konečný                                43       23.           675
18.     Martina Schneiderová                         43       24.           681
19.     Daniela Klímová                              47       25.           673
20.     Mário Žalčík                                 50       26.           669
21.     Marcela Müllerová                            49       27.           671
22.     Alžběta Pavlisková                           40       28.           672
23.     Pavel Staněk                                 55       29.           668
24.     Radim Oudrán                                 58       30.           662
25.     Tomáš Bílý                                   33       31.           665
26.     Jan Goryczka                                 21       32.           661
27.     Štěpán Šmidák                                56       33.           641
28.     Richard Segar                                34       34.           634
29.     Olga Jurčeková                               87       35.           579

Volební strana č. 6 - Slezská lidem
 1.     Linda Lacinová                               38        4.           465
 2.     Miroslav Neuwirth                            48        5.           445
 3.     Taťána Luptáková                             54        6.           450
 4.     Jiří Tomšej                                  45        7.           431
 5.     Jindřiška Sikorová                           42        8.           429
 6.     Josef Burkovič                               80        9.           442
 7.     Lucie Dvořáková Dostalíková                  44       10.           453
 8.     Adam Motyka                                  31       11.           431
 9.     Nikola Ramíková                              34       12.           427
10.     Ladislav Kručinský                           64       13.           426
11.     Markéta Hovjacká                             42       14.           429
12.     Václav Fajkus                                34       15.           427
13.     Martina Neuwirthová                          39       16.           426
14.     Tomáš Kopka                                  35       17.           429
15.     Markéta Jandačová                            47       18.           416
16.     Jan Hrubý                                    47       19.           423
17.     Alice Přibylová                              45       20.           417

546046 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Roman Kusyn                                  53       21.           426
19.     Ilona Šmírová                                48       22.           424
20.     Radim Platoš                                 44       23.           415
21.     Kateřina Horáková                            44       24.           428
22.     Roman Brunclík                               57       25.           414
23.     Martina Suderová                             52       26.           421
24.     Aleš Veverka                                 50       27.           418
25.     Gabriela Bílková                             49       28.           411
26.     Petr Závodný                                 55       29.           413
27.     Martina Procházková                          46       30.           425
28.     Tomáš Raška                                  46       31.           399
29.     Martin Tanistra                              58       32.           402
30.     Luboš Šmíra                                  57       33.           376
31.     Tomáš Luňáček                                48       34.           364
32.     Walter Müller                                78       35.           320

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU
 1.     Mario Lyčka                                  55        3.           348
 2.     Marcela Schullová                            59        6.           314
 3.     Justina Kamená                               67        4.           313
 4.     Miroslava Faldynová                          67        5.           288
 5.     Radek Šoustal                                44        7.           297
 6.     Lenka Hambálková                             59        8.           285
 7.     Petr Prosický                                48        9.           287
 8.     Renata Svěntková                             47       10.           294
 9.     Jan Kazda                                    35       11.           284
10.     Jan Hlisnikovský                             42       12.           288
11.     Iveta Frančíková                             55       13.           277
12.     Antonín Ďuriš                                51       14.           280
13.     Zdena Bidrmanová                             49       15.           275
14.     Jaroslav Kubíček                             46       16.           272
15.     Marek Novák                                  21       17.           276
16.     Matyáš Starý                                 21       18.           280
17.     Viktor Jelonek                               21       19.           281
18.     Daniel Reeves                                21       20.           278
19.     Jan Goj                                      19       21.           284
20.     Marie Moučková                               60       22.           277
21.     Radomír Wagner                               33       23.           273
22.     René Vons                                    53       24.           272
23.     Šárka Sánchez Rodríguez                      42       25.           271
24.     Oldřiška Kopeščanská                         54       26.           272
25.     Miroslava Danihelová                         45       27.           269
26.     Tomáš Mařec                                  45       28.           270
27.     Šárka Miencilová                             49       29.           269
28.     Pavlína Lyčková                              54       30.           269
29.     Miroslav Miencil                             52       31.           264
30.     Monika Cigánková                             31       32.           262
31.     Jana Kubalová                                45       33.           250
32.     Natálie Svěntková                            26       34.           242
33.     Jiří Cigánek                                 64       35.           238

Volební strana č. 10 - ODS & NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Lizák                                   54        3.           419
 2.     Jiří Horák                                   58        5.           415
 3.     Marek Juráš                                  45        6.           404
 4.     Drahomíra Žoffajová                          28        7.           396
 5.     Martin Svozil                                52        8.           403

546046 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jan Palarčík                                 58        9.           395
 7.     Tomáš Veverka                                26       10.           412
 8.     Radomír Mandok                               57       11.           400
 9.     Šárka Bončková                               56       12.           393
10.     Ivo Vlček                                    67       13.           396
11.     Petr Dužík                                   42       14.           394
12.     Stanislav Němeček                            51       15.           386
13.     Jana Lajčíková                               59       16.           405
14.     Michal Geher                                 38       17.           379
15.     Jaromír Krawczyk                             55       18.           390
16.     Helena Horáková                              52       19.           392
17.     David Sobanski                               37       20.           387
18.     Lukáš Lizák                                  32       21.           389
19.     Taťána Exnerová                              61       22.           385
20.     Rostislav Rastočný                           58       23.           385
21.     Dominik Mlčoch                               27       24.           392
22.     Vladimír Cigánek                             67       25.           395
23.     Jan Plaček                                   65       26.           388
24.     Tomáš Kempa                                  35       27.           385
25.     Josef Havlíček                               84       28.           382
26.     Lucie Sedlářová                              33       29.           387
27.     Stanislav Mrvík                              58       30.           382
28.     Anna Krasulová                               66       31.           379
29.     Vladislava Sedlářová                         51       32.           376
30.     Jaromír Blejchař                             64       33.           364
31.     Tereza Smajdorová                            31       34.           371
32.     Vlasta Cigánková                             66       35.           346

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Slezskou
Počet hlasů pro stranu:  11792, hranice:      369,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miriam Prokešová                                 442
              2.    Rudolf Ficek                                     363
              3.    Miroslav Michalík                                394
              4.    Petr Kudela                                      427
              5.    Vít Podešva                                      353
              6.    Josef Batěk                                      355
              7.    Barbora Bezděková                                353
              8.    Radek Michalík                                   378
              9.    Jiřina Gajdošová                                 344
             10.    Jaroslav Horvath                                 332
             11.    Jaroslav Čermák                                  374
             12.    Lucie Hejnalová                                  349
             13.    Lukáš Liberda                                    331
             14.    Nikola Adamíková                                 334
             15.    Ludmila Čechová                                  355
             16.    Zdeňka Sasínová                                  320
             17.    Radan Seidler                                    330
             18.    Klára Tesaříková                                 327
             19.    Karel Uher                                       323
             20.    Dorota Čajanová                                  335
             21.    Miroslav Klimčík                                 321
             22.    Jaroslava Klechová                               333

546046 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Renáta Podešvová                                 324
             24.    Milena Ševčíková                                 330
             25.    Vladislav Baron                                  323
             26.    Sylva Václavíková                                315
             27.    Pavel Šomek                                      314
             28.    Jakub Slavický                                   319
             29.    Vladimír Cabadaj                                 318
             30.    František Vaštík                                 310
             31.    Marie Fedáková                                   312
             32.    Eva Strbíková                                    307
             33.    Eva Adamová                                      289
             34.    Anna Teichmanová                                 290
             35.    Josef Markovič                                   268

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  71817, hranice:     2256,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Vereš                                   2391
              2.    Vladimír Lyčka                                  2162
              3.    Dagmar Macháčková                               2128
              4.    Lenka Anežková                                  2143
              5.    Ondřej Slíva                                    2083
              6.    Jiří Stoch                                      2108
              7.    Marta Glembová                                  2068
              8.    Jarmila Pavlaková                               2055
              9.    Zdeněk Gvuzď                                    2096
             10.    Eva Horáková                                    2055
             11.    Alexandr Kuřil                                  2051
             12.    Václav Hejtmánek                                2049
             13.    Hana Byrtusová                                  2071
             14.    Karin Multanová                                 2052
             15.    Radim Babinec                                   2068
             16.    Alžběta Hrachovinová                            2052
             17.    Matěj Týn                                       2038
             18.    Kateřina Krenželoková                           2068
             19.    Petra Šárková                                   2037
             20.    Erik Bořuta                                     2041
             21.    Lea Čajanová                                    2046
             22.    Martin Jajcaj                                   2053
             23.    Petr Dočkal                                     2064
             24.    Gabriela Lasevičová                             2045
             25.    Milan Moldřík                                   2033
             26.    Miroslava Turčíková                             2029
             27.    Silvie Váňová                                   2018
             28.    Markéta Bernklau                                2016
             29.    Jiří Berger                                     2028
             30.    Marek Wyród                                     2013
             31.    Jana Stochová                                   1991
             32.    Radomír Hořínek                                 1981
             33.    Marcela Mužiková                                1978
             34.    Veronika Kostková                               1940
             35.    Alena Benešová                                  1766

Volební strana č. 3 - Ostravak
Počet hlasů pro stranu:  24506, hranice:      770,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

546046 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Roman Goryczka                                   837
              2.    Ivona Vaňková                                    799
              3.    Tomáš Pavliska                                   815
              4.    Iveta Vozňáková                                  757
              5.    Ivana Šmidáková                                  725
              6.    Martin Vidura                                    733
              7.    Edita Kozinová                                   729
              8.    Martin Pučok                                     711
              9.    Daniel Dziuba                                    708
             10.    Daniel Filip                                     709
             11.    Petra Šugárková                                  757
             12.    Roman Pomahač                                    754
             13.    Sandra Bolfová                                   698
             14.    Eva Vaňková                                      716
             15.    Roman Zedníček                                   690
             16.    Kristýna Vaňková                                 701
             17.    David Grendysa                                   701
             18.    Aleš Lipowský                                    690
             19.    Tomáš Halakuc                                    688
             20.    Martin Martynek                                  682
             21.    Lenka Hašlerová                                  680
             22.    Kamila Zedníčková                                675
             23.    Pavel Konečný                                    675
             24.    Martina Schneiderová                             681
             25.    Daniela Klímová                                  673
             26.    Mário Žalčík                                     669
             27.    Marcela Müllerová                                671
             28.    Alžběta Pavlisková                               672
             29.    Pavel Staněk                                     668
             30.    Radim Oudrán                                     662
             31.    Tomáš Bílý                                       665
             32.    Jan Goryczka                                     661
             33.    Štěpán Šmidák                                    641
             34.    Richard Segar                                    634
             35.    Olga Jurčeková                                   579

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   8279, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Koláříková                                266
              2.    Lukáš Černohorský                                270
              3.    Barbora Hopp                                     249
              4.    Tomáš Lovás                                      255
              5.    Pavel Moravčík                                   247
              6.    Vítězslav Košťál                                 245
              7.    Lenka Kratinohová                                246
              8.    Lukáš Vintr                                      243
              9.    Eva Tylšarová                                    240
             10.    Dominik Plíhal                                   240
             11.    Kristýna Beníčková                               245
             12.    Jiří Záhuta                                      247
             13.    Petra Lukášová                                   237
             14.    Jana Černohorská                                 242
             15.    Jan Kočvara                                      237

546046 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Petra Němcová                                    234
             17.    Pavlína Moravčíková                              236
             18.    Irena Mazumderová                                233
             19.    Veronika Polachová                               237
             20.    Richard Chmelař                                  232
             21.    Mária Tylšarová                                  237
             22.    Petr Němec                                       234
             23.    Eva Mahutová                                     237
             24.    Peter Janeček                                    236
             25.    Jaroslav Vyka                                    234
             26.    Jakub Vank                                       233
             27.    Eliška Němcová                                   230
             28.    Zdeněk Lukáš                                     227
             29.    Petr Kratinoha                                   224
             30.    Filip Nguyen                                     229
             31.    Vladimír Nowák                                   223
             32.    Alžběta Křenková                                 222
             33.    Štěpánka Ličková                                 221
             34.    Šimon Král                                       210
             35.    Petra Košťálová                                  201

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická a hnutí LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ 
OSTRAVA

Počet hlasů pro stranu:   4289, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Matulová                                  157
              2.    Tomáš Petřík                                     156
              3.    Miroslava Horváth                                141
              4.    Eliška Ulehlová                                  154
              5.    Antonín Maštalíř                                 161
              6.    Markéta Guřanová                                 136
              7.    Zdeněk Tománek                                   134
              8.    Kateřina Mikulíková                              126
              9.    Edita Ondarza                                    131
             10.    Tomáš Ostrówka                                   118
             11.    Petr Janíček                                     122
             12.    Marek Bajer                                      126
             13.    Ľubomír Košík                                    117
             14.    Eva Strnadová                                    126
             15.    Yvona Sladčíková                                 134
             16.    Pavlína Šarovská                                 120
             17.    Lumír Sladčík                                    114
             18.    Adéla Bystroňová                                 118
             19.    Miroslav Magnus                                  122
             20.    Jaroslav Suchý                                   119
             21.    Markéta Lahodová                                 121
             22.    Jitka Kynčáková                                  118
             23.    Petr Anýž                                        111
             24.    Zdenka Hubertová                                 111
             25.    Barbora Häuslerová                               112
             26.    Denis Kučera                                     111
             27.    Renáta Smékalová                                 121
             28.    Nikola Magnusová                                 117
             29.    Radka Fiedlerová                                 110
             30.    Dalibor Fröhlich                                 111
             31.    Radek Bystroň                                    106

546046 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             32.    Jiří Moravec                                     106
             33.    David Jedlička                                   103
             34.    Monika Kučerová                                  100
             35.    Stanislav Horváth                                 99

Volební strana č. 6 - Slezská lidem
Počet hlasů pro stranu:  14854, hranice:      466,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Noga                                     519
              2.    Magda Luňáčková                                  453
              3.    Kamil Horák                                      460
              4.    Linda Lacinová                                   465
              5.    Miroslav Neuwirth                                445
              6.    Taťána Luptáková                                 450
              7.    Jiří Tomšej                                      431
              8.    Jindřiška Sikorová                               429
              9.    Josef Burkovič                                   442
             10.    Lucie Dvořáková Dostalíková                      453
             11.    Adam Motyka                                      431
             12.    Nikola Ramíková                                  427
             13.    Ladislav Kručinský                               426
             14.    Markéta Hovjacká                                 429
             15.    Václav Fajkus                                    427
             16.    Martina Neuwirthová                              426
             17.    Tomáš Kopka                                      429
             18.    Markéta Jandačová                                416
             19.    Jan Hrubý                                        423
             20.    Alice Přibylová                                  417
             21.    Roman Kusyn                                      426
             22.    Ilona Šmírová                                    424
             23.    Radim Platoš                                     415
             24.    Kateřina Horáková                                428
             25.    Roman Brunclík                                   414
             26.    Martina Suderová                                 421
             27.    Aleš Veverka                                     418
             28.    Gabriela Bílková                                 411
             29.    Petr Závodný                                     413
             30.    Martina Procházková                              425
             31.    Tomáš Raška                                      399
             32.    Martin Tanistra                                  402
             33.    Luboš Šmíra                                      376
             34.    Tomáš Luňáček                                    364
             35.    Walter Müller                                    320

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU
Počet hlasů pro stranu:   9943, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Jelonková                                395
              2.    Marian Starý                                     349
              3.    Mario Lyčka                                      348
              4.    Justina Kamená                                   313
              5.    Miroslava Faldynová                              288
              6.    Marcela Schullová                                314
              7.    Radek Šoustal                                    297

546046 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Lenka Hambálková                                 285
              9.    Petr Prosický                                    287
             10.    Renata Svěntková                                 294
             11.    Jan Kazda                                        284
             12.    Jan Hlisnikovský                                 288
             13.    Iveta Frančíková                                 277
             14.    Antonín Ďuriš                                    280
             15.    Zdena Bidrmanová                                 275
             16.    Jaroslav Kubíček                                 272
             17.    Marek Novák                                      276
             18.    Matyáš Starý                                     280
             19.    Viktor Jelonek                                   281
             20.    Daniel Reeves                                    278
             21.    Jan Goj                                          284
             22.    Marie Moučková                                   277
             23.    Radomír Wagner                                   273
             24.    René Vons                                        272
             25.    Šárka Sánchez Rodríguez                          271
             26.    Oldřiška Kopeščanská                             272
             27.    Miroslava Danihelová                             269
             28.    Tomáš Mařec                                      270
             29.    Šárka Miencilová                                 269
             30.    Pavlína Lyčková                                  269
             31.    Miroslav Miencil                                 264
             32.    Monika Cigánková                                 262
             33.    Jana Kubalová                                    250
             34.    Natálie Svěntková                                242
             35.    Jiří Cigánek                                     238

Volební strana č. 8 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   3233, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Pavlica                                    113
              2.    Jan Tomický                                      110
              3.    Milan Stohl                                      117
              4.    Margita Moocová                                   95
              5.    David Zdařil                                      96
              6.    Karolína Zajícová                                 94
              7.    Tomáš Hrbáček                                     97
              8.    Sabina Ekhartová                                  92
              9.    Sára Sněhotová                                    98
             10.    Lukáš Dvorský                                     93
             11.    Eva Ďurďaková                                     89
             12.    Romana Apjar                                      88
             13.    Věra Chalupová                                    91
             14.    Radim Kučera                                      91
             15.    Soňa Večerková                                    91
             16.    Kristína Blokšová                                 93
             17.    Roman Koltun                                      90
             18.    Jiří Dluhoš                                       90
             19.    Pavla Tomická                                     90
             20.    Josef Mihok                                       89
             21.    Květoslava Němcová                                94
             22.    Veronika Chalupová                                89
             23.    Petra Zajícová                                    91
             24.    Daniel Baránek                                    95

546046 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Jiří Sněhota                                      92
             26.    Zdeněk Charvát                                    89
             27.    Monika Kudlik                                     87
             28.    Jan Kundra                                        87
             29.    František Mihok                                   90
             30.    Tomáš Blokša                                      87
             31.    Zdeněk Slanina                                    92
             32.    Martin Wszolek                                    86
             33.    Petr Chalupa                                      84
             34.    Roman Haas                                        83
             35.    Alexandr Mucha                                    80

Volební strana č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE - nezávislí kandidáti společně s KSČM
Počet hlasů pro stranu:   7442, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Maciejovský                                 250
              2.    Radim Nováček                                    220
              3.    Ivan Strachoň                                    237
              4.    Rostislav Dlouhý                                 233
              5.    Aleš Zlamšidlo                                   235
              6.    Lenka Maciejovská                                232
              7.    Rostislav Dlouhý                                 225
              8.    Rudolf Jurošek                                   215
              9.    Tomáš Kladiva                                    219
             10.    Jaroslav Bilický                                 214
             11.    Barbora Zlamšidlová                              220
             12.    Pavel Vrátný                                     219
             13.    Josef Kučera                                     222
             14.    Daniel Fekete                                    214
             15.    Aleš Petřík                                      210
             16.    Emilie Strachoňová                               205
             17.    Alena Kučerová                                   214
             18.    Simona Baronová                                  214
             19.    Martina Holbergová                               221
             20.    David Mácha                                      214
             21.    Ervín Uliáš                                      209
             22.    Marie Kaločová                                   201
             23.    Zdeněk Martínek                                  208
             24.    Dalibor Krečmer                                  202
             25.    Emil Fekete                                      210
             26.    Karin Studená                                    209
             27.    Eliška Martínková                                198
             28.    Marek Holberg                                    208
             29.    Eva Goralová                                     197
             30.    Kamila Glogovská                                 196
             31.    Jarmila Mutinová                                 198
             32.    Ludvík Nováček                                   205
             33.    Milena Maleňáková                                195
             34.    Jan Goral                                        192
             35.    Julius Goral                                     181

Volební strana č. 10 - ODS & NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  13738, hranice:      431,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

546046 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Vlasta Fajtlová                                  414
              2.    Jaroslav Mlčoch                                  418
              3.    Jiří Lizák                                       419
              4.    Hana Heráková                                    434
              5.    Jiří Horák                                       415
              6.    Marek Juráš                                      404
              7.    Drahomíra Žoffajová                              396
              8.    Martin Svozil                                    403
              9.    Jan Palarčík                                     395
             10.    Tomáš Veverka                                    412
             11.    Radomír Mandok                                   400
             12.    Šárka Bončková                                   393
             13.    Ivo Vlček                                        396
             14.    Petr Dužík                                       394
             15.    Stanislav Němeček                                386
             16.    Jana Lajčíková                                   405
             17.    Michal Geher                                     379
             18.    Jaromír Krawczyk                                 390
             19.    Helena Horáková                                  392
             20.    David Sobanski                                   387
             21.    Lukáš Lizák                                      389
             22.    Taťána Exnerová                                  385
             23.    Rostislav Rastočný                               385
             24.    Dominik Mlčoch                                   392
             25.    Vladimír Cigánek                                 395
             26.    Jan Plaček                                       388
             27.    Tomáš Kempa                                      385
             28.    Josef Havlíček                                   382
             29.    Lucie Sedlářová                                  387
             30.    Stanislav Mrvík                                  382
             31.    Anna Krasulová                                   379
             32.    Vladislava Sedlářová                             376
             33.    Jaromír Blejchař                                 364
             34.    Tereza Smajdorová                                371
             35.    Vlasta Cigánková                                 346

........................................23:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Judr.Pavlína Švubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Kelemenová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546046 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slezská Ostrava Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  169893               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Slezskou             11792   35     169893,00            6,94
č. 2 - ANO 2011                          71817   35     169893,00           42,27
č. 3 - Ostravak                          24506   35     169893,00           14,42
č. 4 - Česká pirátská strana              8279   35     169893,00            4,87
č. 5 - Koalice ČSSD, LEČO                 4289   35     169893,00            2,52
č. 6 - Slezská lidem                     14854   35     169893,00            8,74
č. 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU             9943   35     169893,00            5,85
č. 8 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            3233   35     169893,00            1,90
č. 9 - OSTRAVSKÁ LEVICE - KSČM, NK        7442   35     169893,00            4,38
č.10 - ODS & NEZÁVISLÍ                   13738   35     169893,00            8,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Slezskou
      ANO 2011
      Ostravak
      Slezská lidem
      STAROSTOVÉ pro OSTRAVU
      ODS & NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           71817,00     2 - ANO 2011                      
   2.           35908,50     2 - ANO 2011                      
   3.           24506,00     3 - Ostravak                      
   4.           23939,00     2 - ANO 2011                      
   5.           17954,25     2 - ANO 2011                      
   6.           14854,00     6 - Slezská lidem                 
   7.           14363,40     2 - ANO 2011                      
   8.           13738,00    10 - ODS & NEZÁVISLÍ               
   9.           12253,00     3 - Ostravak                      
  10.           11969,50     2 - ANO 2011                      
  11.           11792,00     1 - Společně pro Slezskou         
  12.           10259,57     2 - ANO 2011                      
  13.            9943,00     7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU        
  14.            8977,12     2 - ANO 2011                      
  15.            8168,66     3 - Ostravak                      
  16.            7979,66     2 - ANO 2011                      
  17.            7427,00     6 - Slezská lidem                 

546046 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            7181,70     2 - ANO 2011                      
  19.            6869,00    10 - ODS & NEZÁVISLÍ               
  20.            6528,81     2 - ANO 2011                      
  21.            6126,50     3 - Ostravak                      
  22.            5984,75     2 - ANO 2011                      
  23.            5896,00     1 - Společně pro Slezskou         
  24.            5524,38     2 - ANO 2011                      
  25.            5129,78     2 - ANO 2011                      
  26.            4971,50     7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU        
  27.            4951,33     6 - Slezská lidem                 
  28.            4901,20     3 - Ostravak                      
  29.            4787,80     2 - ANO 2011                      
  30.            4579,33    10 - ODS & NEZÁVISLÍ               
  31.            4488,56     2 - ANO 2011                      
  32.            4224,52     2 - ANO 2011                      
  33.            4084,33     3 - Ostravak                      
  34.            3989,83     2 - ANO 2011                      
  35.            3930,66     1 - Společně pro Slezskou         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Slezskou              3
 2 - ANO 2011                          18
 3 - Ostravak                           6
 6 - Slezská lidem                      3
 7 - STAROSTOVÉ pro OSTRAVU             2
10 - ODS & NEZÁVISLÍ                    3

........................................23:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Judr.Pavlína Švubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Kateřina Kelemenová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546046 - str. č. 14


